
Český svaz tanečního sportu  VK2018 – Podklad XX 
  Týnec nad Sázavou, 30. 5. 2019 

Seznam návrhů z VH divizí, od členů ČSTS a od VR pro Výroční konferenci 2019 
(věcné třídění) 

 

Stránka 1 z 2 
 

Procedurální/procesní návrhy 
Oblast činnosti Navrhovatel Popis návrhu Návrh realizace 

 Jednání VK D06-1) Volbu prezidenta zařadit ihned za přednesené zprávy. Předseda VK při schválení programu 
jednání 

 Profesní oblast 

 

D14-1) VK doporučuje VR zvýšit počet členů komise porotců. Doporučení pro VR 

SK-POR 

 Finanční oblast D10-1) Požadavek dořešení převodu financí na kluby a divize dle zápisu z 12/2018. Již vyřešeno, VR32/5.1. 

 

Návrhy úprav dokumentů 
Dokument Navrhovatel Popis návrhu Návrh realizace 

Stanovy D07-1) ?? Návrh revize Stanov a řádů, odstranění duplicity, zjednodušení, právní vyčištění, pracovat se 
změnovými verzemi dokumentů. – LK vágní 

Požádat předkladatele o upřesnění. 

D08-4) ?? Větší pravomoc divizí včetně rozdělování financí. – LK: vágní Požádat předkladatele o upřesnění. 

 D08-7) ?? Zrušení §16 odst. 7 Stanov – LK: paragraf nenalezen. Požádat předkladatele o upřesnění. 

 PK-1) Jednání jménem ČSTS jen pro prezidenta, samostatný návrh (příloha VK190530_B3_P1_Návrh na 

změnu stanov_PK.pdf). 
 

Volební řád D08-5) 

D08-6) 

ZP-1) 

Úprava pro výběr kandidátů v druhém kole z obou kandidátek + protinávrh výběr kandidátů 
z pléna, samostatný návrh (příloha VK190530_B3_P2_D08_5_6_a_protinavrh_ZP-1.pdf). 

 

Finanční řád D08-4) ?? Větší pravomoc divizí včetně rozdělování financí. Požádat předkladatele o upřesnění. 

Soutěžní řád VR-1) Do §15.14 doplnit čtvrtý bod: 

 Formát WDSF NJS pro 2 sólo tance ve finale 

 Formát WDSF PD a WDSF GS final a obdoba těchto systémů (battle system) 

 

VR-2) 

D01-2) 

 

Do §3.1 b) „v kategoriích“ doplnit čtvrtý bod: 

 Dospělí (4 páry tříd B-M) 

 Senioři (4 páry tříd B-M) 

Doporučeno schválit, se soutěží se již 
počítá ve výběrovém řízení. 

D01-1) 

D10-1) 

VK ukládá VR: 

1) přejmenovat přílohu SB01 „Protokol soutěží MČR“ na „Titulární soutěže“, 

2) popsat v nové kapitole (či kapitolách) této přílohy způsob organizace jednotlivých mistrovství. 

Úkol pro VR 



Český svaz tanečního sportu  VK2018 – Podklad XX 
  Týnec nad Sázavou, 30. 5. 2019 

Seznam návrhů z VH divizí, od členů ČSTS a od VR pro Výroční konferenci 2019 
(věcné třídění) 

 

Stránka 2 z 2 
 

D02-1) 

MK-1) 

1. Návrh D02-1): 

Do §6 doplnit bod 7: 

7. Páry nebo jednotlivci seniorských věkových kategorií mohou na jedné soutěžní akci tančit 
nejvýše dvě soutěže v jedné disciplíně. 

 

2. Protinávrh Pr: tabulku §8.8 upravit v buňkách seniorů následovně: 

… Dospělí Senioři 

I II III IV 

Dospělí X X    

Senioři I  X X   

II   X X  

III    X X 

IV     X 

 

3. Protinávrh MK-1): 

Do §6 doplnit bod 7: 

7. Páry nebo jednotlivci mohou na jedné soutěžní akci tančit nejvýše dvě soutěže v jedné disciplíně. 

Alternativa zrušit supertřídy. 

D02-2) Jediný rodinný příslušník na soutěžní akci – již v SC01. Bez akce, v pravomoci VR 

D08-1) VK ukládá VR dopracovat přílohu OS01 s dostatečným předstihem tak, aby tato příloha mohla 
nabýt účinnosti od 1.1.2020. 

Úkol pro VR 

D08-2) ?? Regulace soutěží ČSTS – LK vágní Požádat předkladatele o upřesnění. 

D08-3) VK ukládá VR do příloh OS01 a OS02 doplnit nutné údaje propozic. Úkol pro VR 

D11-1) VK ukládá VR vypracovat formulář podání protestu jako novou přílohu SŘ. Úkol pro VR, možná elektronizace. 

    

 

 

Dle zápisů z VH divizí a materiálů předaných sekretariátu do 21. 5. 2019 sestavil M. Kolařík, Z. Přibyl a P. Odstrčil. 


